
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  13 грудня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1347         

                                                               

Про внесення змін у детальний  

план території, обмеженої 

вулицями Перемоги, Олександра  

Радищева, Возз’єднання та  

Михайла Драгоманова 

 

 

Керуючись статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16.11.2011 р. № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», враховуючи 

звернення громадян, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в детальний план території, обмеженої вулицями 

Перемоги, Олександра Радищева, Возз’єднання та Михайла Драгоманова, 

затвердженого рішенням XIX сесії Ужгородської міської ради VII скликання 

від 08.02.2018 № 990 «Про затвердження містобудівної документації». 

2. Замовнику (управлінню містобудування та архітектури) 

організувати розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному 

наказом Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечити проведення  

громадських слухань та подати на затвердження міською радою. 

3. Відділу програмного та комп’ютерного забезпечення (Урста М.В.) 

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Ужгородської міської ради. 

Рішення опублікувати в газеті «Ужгород» (Мегела О.І.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та на постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Афанасьєва О.В.). 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. АНДРІЇВ 


